ANILERINUIUUT U L ASUS AESTLaZSIAINEY (510191984)
s g .74 ﬂIQ [} L
Tun1sdndodndrenilveunagag

o. Falasen1s n%elvsiast (87) Entacapone 200 mg Tablet
/ mbgrudivedasims Tsmenaasindniussasd fminguasiysii

o. WRBIWUURLATUTRETS Cox,mbo.00 UM @uaudaniiudwuautesvnauumdan)

@ oo a Y =
o, AUNAIMUATIAINGY (59A151989) TUTl o0 TUIRL WA, bdew
Wuldu eoe,mbo.00 UM @uaudaniiudiuauiosnnuuimdaw)

o v D e 37U 310169 -
# FI8N1TLVAUAN (1) Wiy , MIEY (Uh)
ety
e | Entacapone 200 mg Tablet @oo Tab ooz | aped.0o IR, NnH0.00

<. WiaeiiN1v5IAINaN (51A81954)

<o 837 o fﬁmummmwmﬁﬂmzﬂﬁumﬁﬂﬁmaamﬁammé’ﬂwmmawwwam'ﬂﬁmv‘l "67" WAz
AmuaTIAINa1s nguelsaszuLYsEam 9ail o 1av B eln/eedx enlinuduiinderuil eu
oom.elom/son ATTUT ec NUATLS e (lonasuuumneas « ) Weswnifinmnamasena
ANENITUNSWAUITEUVEWANA 1389 TmunsiAInane @Uu b) wa. e Jufl bo AAAN W.F.
bees warsialduwinitmanluiswatn (nguddeyatmarsdiuaeiug nssnsiedasisuge,
http://dmsic.moph.go.th) Taervusiisa meed.oo UMW / eoo Tab.

& v M giimuasAInNa1s (51m181989) ynay
Wimdignvuasiamnans
. WNIANTRl Fesna ndunstuignis

seazBanuenasiLuL
o. USTNMARNZNTINMIRALNITUUIIWWITIA 1389 fvuasIAIna1ae @I o) na. beds
Fuil bo AAAN WA bds
b, NENUHANIINITEAZDEAANETN BN TYBAIBIM 81" UagAVUATIAINGN NEuBlsA
szuuUszam Y7l o 1Yl B el/edde Menulinutuiindernui ou come.elba/mon a9
Fuil o= QUATLS bede
. $1A18198NAUETRYaYIAIUIYA I NTENTNENSIINGR, hitp://dmsic.moph.go.th



UTSA MRS TIUNTINRILITTUVE UMM TR
Jos fmunsmnatset (a0ufl v)

A e

gresenumlude ao o ve war §o v wissziivudwinureniguuni
Frdenanan na. eend Uszneutusaidsvdninuneniguusiindisaneniumimunisuuen
WA WA, bede WWimualiinuensTunINRNIIEUUEUIR T6mrewiituntsdimun
mnanetunmsiatorsmisruvesigliiuale

o ) - o8 Vo 1 :

ANYNTIUNTTRAILISEUUEIWAIA Seoenusenialidadelui
- o . - d .
99 & WundnUsznAruEnITUNITRRINITEUUETILIRYNE (381 AMUURIAINATNLT
]
N1 odda aviun @ NSNYIAY WA, bdds

to © WlAnansvessn Assngaaniyiuuuineyssnina
» ol S alon - ‘-
4o o snanevewusemal Wusendslisuntsyanuivg

¥ XY

L) :
visl saneidmindusuly

of
Ussmn o Juil W0 Raieu WA b

naseen W/ S"'ﬁe’

(usan Fikmnnde)
TRMNUNTFUUAT

UTE61UNTTUNITWRIUITEUVBIUVITNA




=,

149

150

151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165

166
167
168
169
170

171
172
173

i
;

o & o o
Uguunhevssmanaznssumawanssuuguoni 304 fmumsiminaneen (aduil 2) e, 2558

MY

Dexamethasone sodium phosphate +

Neomycin sulfate

Dexamethasone sodium phosphate +
Chloramphenicol + Tetrahydrozoline

hydrochloride

Dextran in normal saline with dextrose
Dextromethorphan hydrobromide
Dextromethorphan hydrobromide
Diclofenac sodium

Diclofenac sodium

Diclofenac sodium

Dicloxacillin sodium

Dicloxacillin sodium

Dicloxacillin sodium

Digoxin

Digoxin

Diltiazem hydrochloride
Dimenhydrinate

Dobutamine hydrochloride

Domperidone

Dopamine hydrochloride
Doxazosin mesilate

Doxazosin mesilate

Doxorubicin hydrochloride
Doxycycline hyclate(Doxycycline
hydrochloride)

Ephedrine hydrochloride
Ethambutol hydrochloride

Ethanol
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eye drop (4 ml)

eye drop (5 ml)

sterile sot 10% (500 ml)

tab 15 mg

tab 15 mg

EC tab 25 mg

EC tab 25 mg

sterile sol 25 me/ml (3 ml)
cap 250 mg

cap 500 mg

dry syr 62.5 mg/5ml (60 ml)
sterile sol 0.25 me¢/ml (2 m)
tab 0.25 mg

immediate release tab 30 mg
sterile sot 50 mg/mt (1 ml)

sterile sol 12.5 mg/ml (20 ml)

susp (as base/maleate) 1 mg/ml

(30 my)

sterile sol 25 mg/ml (10 ml)
immediate release tab 2 mg
immediate release tab 4 mg
sterile sol 2 mg/ml (25 ml)
cap 100 mg

sterile sol 30 mg/ml (1 ml)

film coated tab 400 mg

" sol 70% (450 ml)
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(Lisau
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(um)
12 227.20
12 600.00
1 397.60
1000 281.00
500 141.00
1000 113.00
500 64.00
1 3.00
500 515.00
500 935.00
1 21.00
5 164.00
1000 234.00
100 73.00
1 2.80
1 200.00
6.00
1
1 14.02
100 184.00
100 A 308.00
1 690.00
500 328.00

LBy
500 739.00
1 . 26.00
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